...........................................
                     
       Katowice , dnia...............................
                (imię i nazwisko rodzica)

Upoważnienie obowiązujące 

w roku szkolnym 2023/2024
Oświadczam, że do odbioru dziecka……………………………….……………………………

upoważnione są następujące osoby: 

	L.p.
	Imię i nazwisko osoby upoważnionej
	Stopień pokrewieństwa
	Nr i seria dowodu osobistego
	 Telefon kontaktowy

	1.
	
	Matka
	
	

	2.
	
	Ojciec
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9..
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Podpis rodziców/ opiekunów prawnych:
………………………………………

………………………………………

